



Kiertotalouden uutiskirje



Tuotteista kestäviä ja kierrätettäviä - kiertotaloutta parhaimmillaan

Euroopan komissio julkaisi 30.3.2022 useita kiertotalouteen liittyviä aloitteita. Aloitteilla pyritään kehittämään tuotanto- ja kulutustavoistamme vastuullisempia ja kestävämpiä luonnonvarojen säästämiseksi.

Tärkeä osa [julkaistua kiertotalouspakettia](#) on EU:n rakennustuoteasetuksen muutosehdotus. Asetusta uudistamalla vahvistetaan vuodesta 2011 voimassa ollutta sääntelyä, ja luodaan yhdenmukaista tapaa arvioida ja huomioida rakennustuotteiden ympäristö- ja ilmastovaikutukset. Tarkoitus on varmistaa, että rakennustuotteiden suunnittelu ja valmistus toteuttaa vaatimusta kestävämmistä, korjattavista, kierrätettävistä ja helpommin uudelleen valmistettavista rakennustuotteista.

Esittelemme uutiskirjeessämme kaksi kehityshanketta, joissa olemme tehneet EU:n aloitetta tukevia selvityksiä. Lisäksi kuulet kestävänn kunnostuksen webinaarista ja aamu-tv-konseptistamme, jonka aiheena on huhtikuussa luontoposiitiivisuus. [Kaikille avoimet tulevat tilaisuudet ja webinaarimme löydät tästä.](#)

Yhteistyöterveisin,

Ying Zhu

Johtaja, Kiertotalouskonseptit

puh. 040 550 6282

ying.zhu@ramboll.fi
Verkostoidu LinkedInissä

P.S. Joko ehdit tutustua EU taksonomiaan tarkemmin - mitä se tarkoittaa organisaatiollesi ja mitä mahdollisuuksia se voisi tuoda? Haluamme osaltamme edistää tietoisuutta aiheesta ja julkaisimme [tietopakettin verkossa](#). Kokosimme myös [vastuullisuudesta](#) laajemmin sisältöä luettavaksi ja katsottavaksi.



PURATER-hankkeella tietoa rakennus- ja purkumateriaalien hyödynnettävyydestä

Rakennusala ja siihen liittyvät materiaalit ovat kiertotalouden edistämisen avainalueita. Purkumateriaaleissa arvioidaan olevan huomattavaa määrällistä ja laadullista potentiaalia lisähyödyntämiseen. Selvitimme valtioneuvoston tutkimustoiminnan PURATER-hankkeessa, miten purkumateriaalien hyödyntäminen tapahtuu turvallisesti, terveellisesti ja liiketaloudellisesti kannattavasti.

Lue lisää



UPACMIC-hankkeessa löydettiin useita uusiomateriaaleja kaivosalueiden maarakentamiseen

EU:n ja ympäristöministeriön rahoittama UPACMIC-hanke päättyy kesällä. Hankkeessa on löydetty useita kaivosalueiden maarakentamiseen sopivia vaihtoehtoisia uusiomateriaaleja, joiden käyttö suojelee luonnon monimuotoisuutta ja laskee kustannuksia.

Lue lisää



Kestävän kunnostamisen parhaat käytännöt -opas: Tervetuloa webinaariin 18.5. klo 9-10!

Esittelemme 29.3.2022 julkaistua Pirkanmaan ELY-keskuksen ja Ympäristöministeriön Kestävän kunnostamisen parhaat käytännöt -opasta. Annamme myös vinkkejä oppaan käyttöön, ja pääset kysymään maaperän kunnostuksen asiantuntijoiltamme oppaaseen liittyviä askarruttavia asioita. Tilaisuuden esittäjänä toimii oppaan toteuttamisessa mukana ollut **Ville Kilponen**.

Ilmoittaudu

Kohti luontoposiitivista Suomea - Aamu-tv lähetys 28.4. klo 8.30

Miten luontopääoman säilyttäminen edesauttaa toiminnan kannattavuutta, ja millaisia riskejä sen huomioitta jättämisellä on? Voivatko tulevaisuuden yritykset olla luontoposiitivisia?

Tule kuulolle 28.4. klo 8.30-9! Tiedossa uutisia ja paneelikeskustelu aiheesta. Livekeskustelijoina **Helena Soimakallio** Tekniikkateollisuudesta, **Miika Korja** Sitrasta ja **Joel Jalkanen** luonnontieteellisestä museosta. Tilaisuuden juontaa johtava asiantuntijamme **Saara Vauramo**.

Ilmoittaudu

Tilaa Kiertotalouden uutiskirje

Eikö kollegallesi tai yhteistyökumppanillesi vielä tule uutiskirjettämme? Välitä hänelle tietoa kirjeestä, jossa kerromme säännöllisesti hankkeista ja palveluista kiertotalouden edistämiseksi.

Tilaa uutiskirje

Saat tämän viestin, koska olet tilannut Rambollin sähköpostit. Ramboll
Finland Oy.

[Hallinnoi sähköpostiasetuksiasi](#)
tai [peruuta kaikki sähköpostit](#)

[Käyttöehdot](#)

Ramboll Finland Oy
PL 25, Itsehallintokuja 3
FI -02601 Espoo
Finland